
 
 

  

 

ZESTAWIENIE PUNKTÓW FINA PO TRZECH ELIMINACJACH ZAWODÓW OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA 

W SEZONIE 2016 / 2017 

ROCZNIK 2007 

 

DZIEWCZĘTA ROCZNIK 2007 STYL DOWOLNY 

LP. NAZWISKO, IMIĘ KLUB I ELIMINACJE  II ELIMINACJE III ELIMINACJE SUMA 

1 MICHALSKA, POLA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 288 313 318 919 

2 GÓRALCZYK, ALEKSANDRA UKS OSTROBRAMSKA WARSZAWA 261 275 326 862 

3 DUDZIŃSKA, OLIWIA MKS PIASECZNO 226 241 235 702 

4 STĘPNIAK, NIKOLA UKS "DWÓJKA" SOCHACZEW 202 225 234 661 

5 MACIEJEWSKA, ANTONINA UKP POLONIA WARSZAWA   318 325 643 

6 FIGURSKA, PAULA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 201 181 250 632 

7 JAWORSKA, MILENA KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI 156 227 245 628 

8 BONECKA, ANNA MKP WARSZAWIANKA 188 215 223 626 

9 NOGA, DOMINIKA KKP "DELFIN" KŁOBUCK 192 191 212 595 

10 WIECZOREK, ZUZANNA UKS WAWER 193 193 201 587 

11 KOŁODZIEJCZYK, MAJA KORONA WILANÓW, NIEZRZESZONY 164 192 230 586 

12 NOWAKOWSKA, MIRA UKS WAWER 147 176 174 497 

13 SADO, ALEKSANDRA KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI 119 168 195 482 

14 KOS, MARTA MKS OCHOTA WARSZAWA   221 246 467 

15 TARASZKIEWICZ, ZOFIA RWR ODDZIAŁ W WARSZAWIE   241 226 467 

16 MACHNO, ANNA KS VICTORIA ZAWIERCIE 232   233 465 

17 BUŁA, MAYA SALWATOR KRAKÓW 223 229   452 

18 TOMASZEWSKA, MAJA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 213 235   448 

19 HABROWICZ, EWA UKS SZESNASTKA   242 201 443 

20 KUCZMAR, ZUZANNA MKS OCHOTA WARSZAWA   222 218 440 

21 SARNOWSKA, ALEKSANDRA MKS OCHOTA WARSZAWA   216 223 439 

22 PAĆKO, MARCELINA KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI 133 138 165 436 

23 WRÓBLEWSKA, KAJA LUBARTOWSKI KLUB PŁYWACKI SKAL 215   221 436 

24 ORASZEK, KAROLINA UKP POLONIA WARSZAWA   224 211 435 

25 BŁĘCKA, IGA UKS SP 149 ŁÓDŹ   209 221 430 

26 GOŁYŃSKA, NIKOLA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 189   234 423 

27 ROJEK, WIKTORIA MKS OCHOTA WARSZAWA   202 209 411 

28 ZUREL, LAURA SEJWAL RYPIN 191 219   410 

29 DZIĘGIEL, MARTA MKS OCHOTA WARSZAWA   184 224 408 

30 DENISIEWICZ, ZUZANNA UKS "DWÓJKA" SOCHACZEW   216 190 406 

31 ŁASTOWIECKA, KAROLINA KS BARAKUDA MIŃSK MAZOWIECKI   194 209 403 

32 TOMKIEL, ANNA UKP POLONIA WARSZAWA   199 204 403 

33 WILCZKO, KAMILA MKS PIASECZNO 195   205 400 

34 ŁAPACZ, HANNA UKS SZESNASTKA 191   205 396 

35 BOGUCKA, JULIA UKS PINGWINY 180   205 385 

36 BUJAK, IGA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   183 198 381 

37 BORTLISZ, WIKTORIA UKS GIM 92 URSYNÓW WARSZAWA   183 192 375 

38 GRZESIK, MAŁGORZATA UKS OLIMPIC WARKA 109 141 119 369 



 
 

  

 

39 WAWRZYNIAK, GABRIELA UKS SP 149 ŁÓDŹ   184 177 361 

40 KŁOS, OLIWIA WOPR RAWA MAZOWIECKA   172 185 357 

41 RAFAŁ, RÓŻA MKP WARSZAWIANKA   167 190 357 

42 GEPNER, URSZULA MULKS "TECHNIK - ORION"  177 165   342 

43 BUCEWKA, NATASZA UKS WAWER 77 121 117 315 

44 KARWOWSKA, WIKTORIA UKS ÓSEMKA SIEDLCE   147 163 310 

45 POŁEĆ, HANNA UKS SP 149 ŁÓDŹ 131   175 306 

46 NOGA, OLENA SPEED JASŁO   148 139 287 

47 TABOR, ANTONINA MKS PIASECZNO 140 145   285 

48 LEWANDOWSKA, ZOFIA UKS SP 149 ŁÓDŹ   129 129 258 

49 RACHUBA, MAJA UKS POSEJDON PUŁTUSK 250     250 

50 WŁODARKIEWICZ, WERONIKA UKS PIRANIA TARGÓWEK 112 137   249 

51 ŻUREK, ZUZANNA MKP WARSZAWIANKA 65 94 88 247 

52 KOROLCZUK, KAROLINA KS AZS AWF BIAŁA PODLASKA   243   243 

53 POLIŃSKA, NATALIA UKS SP 149 ŁÓDŹ   120 122 242 

54 CHRZANOWSKA, JULIA UKS PIRANIA TARGÓWEK   122 114 236 

55 ZAREMBA, MAŁGORZATA UKS PIRANIA TARGÓWEK 114   109 223 

56 IGNACZAK, JULIA MKS PIASECZNO   111 111 222 

57 TODZIA, JULIA UKP POLONIA WARSZAWA   112 110 222 

58 JANUSIK, MAJA UKS OLIMPIC WARKA   96 121 217 

59 ŚCIBIOREK, DOMINIKA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   216   216 

60 MURAS, NINA UKS 307 WARSZAWA MOKOTÓW   215   215 

61 KACZMAREK, AMELKA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   212   212 

62 TARAS, JUSTYNA UKS "NA FALI" WARSZAWA 87   121 208 

63 WOŹNICA, HANNA RWR ODDZIAŁ W WARSZAWIE   93 111 204 

64 RADOMSKA, AMELIA UKS "SKALAR" GÓRA KALWARIA 198     198 

65 DUBAN, JUSTYNA UKS KAPRY ARMEXIM PRUSZKÓW     192 192 

66 WĘGRZYCKA, MAŁGORZATA MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   191   191 

67 KOWALCZYK, MONIKA UKS WILANOWIA 77 109   186 

68 RODZIK, ZUZANNA WOPR RAWA MAZOWIECKA   80 105 185 

69 STRZELCZYK, MARIA UKS WAWER 95 90   185 

70 KLATKA, NINA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   182   182 

71 MIEDZIK, MARTA MULKS "TECHNIK - ORION"    168   168 

72 MĄCZKOWSKA, BARBARA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   161   161 

73 CIECHANOWSKA, ALEKSANDRA UKS 307 WARSZAWA MOKOTÓW 155     155 

74 NIEWIADOMSKA, HANNA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 155     155 

75 SOBCZAK, ANTOSIA UKS WILANOWIA 155     155 

76 SUDOMIR, MARIA UKS PINGWINY     153 153 

77 WIECKOWSKA, HANNA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 153     153 

78 CZEMIEL, PATRYCJA UKS SZESNASTKA     152 152 

79 JĘDRKIEWICZ, KLARA UKS VICTORIA JÓZEFÓW   148   148 

80 MALINOWSKA, NELLA UKS SP 149 ŁÓDŹ     145 145 

81 BARANOWSKA, KLAUDIA UKP POLONIA WARSZAWA   66 77 143 

82 DZIAŁAK, ZOFIA MKP WARSZAWIANKA   143   143 

83 ŻEBEREK, MARTYNA KS BARAKUDA MIŃSK MAZOWIECKI 70 73   143 



 
 

  

 

84 JUGOWICZ, AGATA MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   138   138 

85 MAKOWSKA, MARIANNA UKS WILANOWIA     132 132 

86 DROZDOWSKA, INES UKP POLONIA WARSZAWA     129 129 

87 SIEDLEWSKA, MARCELINA UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA   128   128 

88 SZYNKIEWICZ, ZUZANNA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   128   128 

89 PARDO, WIKTORIA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 127     127 

90 OSIŃSKA, POLA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     125 125 

91 SOBKOWICZ, ZOFIA UKS PINGWINY     123 123 

92 JESIOTR, GABRIELA UKS VICTORIA JÓZEFÓW   122   122 

93 GAWRON, ANTONINA UKP POLONIA WARSZAWA   121   121 

94 KRAJEWSKA, ALEKSANDRA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   120   120 

95 BUJNOWICZ, KLAUDIA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   119   119 

96 WYCZOŁEK, ZOFIA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     119 119 

97 GRUSZEWSKA, ZUZANNA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   116   116 

98 KAMIŃSKA, MARIA UKS SZESNASTKA     115 115 

99 STONOGA, MARIA UKS VICTORIA JÓZEFÓW   115   115 

100 GODLEWSKA, MATYLDA UKS WILANOWIA     114 114 

101 BIGOSZEWSKA, KINGA UKS SP 149 ŁÓDŹ   108   108 

102 KARPIO, ZUZANNA UKS ORKA WARSZAWA   108   108 

103 KĄKOLEWSKA, HANNA UKS GIM 92 URSYNÓW WARSZAWA   108   108 

104 MARCINIAK, MAJA WOPR RAWA MAZOWIECKA   108   108 

105 SADŁECKA, NATALIA MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   107   107 

106 CZAJA, JULIA MKP WARSZAWIANKA   106   106 

107 WIERZCHOWSKA, AGATA PUKS PŁOŃSK   104   104 

108 IGNATOWSKA, PATRYCJA UKS SP 149 ŁÓDŹ     103 103 

109 IWAŃSKA, PATRYJA WOPR RAWA MAZOWIECKA     103 103 

110 KUJAWIŃSKA, JOANNA UKS GOS RASZYN 102     102 

111 DRÓŻDŻ, ZUZANNA KS BARAKUDA MIŃSK MAZOWIECKI 101     101 

112 CHOIŃSKA, JULIA MKP WARSZAWIANKA 100     100 

113 MARCHEL, JULIA UKS ÓSEMKA SIEDLCE     100 100 

114 GÓRCZYŃSKA, MARTYNA UKS ŻABIANKA GDAŃSK   99   99 

115 GREK, ANTONINA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   99   99 

116 BŁUSZKOWSKA, OLA UKS WILANOWIA 95     95 

117 DYNOWSKA, ZUZANNA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   94   94 

118 WASILUK, OLIWIA UKS PIRANIA TARGÓWEK     89 89 

119 BEDER, PATRYCJA UKP POLONIA WARSZAWA   88   88 

120 ROMAN, BLANKA UKS ÓSEMKA SIEDLCE   86   86 

121 KUPIS, OTYLIA WOPR RAWA MAZOWIECKA   83   83 

122 DONIECKA, KATARZYNA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 82     82 

123 KUREK, MAJA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   82 0 82 

124 NOGA, MARIA SPEED JASŁO   81   81 

125 GRABOWSKA, ANDZELIKA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   74   74 

126 STAWICKA, HELENA UKS WILANOWIA     69 69 

127 ZYS, ANTONINA MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   64   64 

128 LEJWODA, ZUZA UKS PINGWINY     60 60 



 
 

  

 

129 GOLĘDZINOWSKA, AMELIA UKS PINGWINY     52 52 

130 BURZYŃSKA, AMELIA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 50     50 

131 SURMACZYŃSKA, JULIA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   45   45 

132 KUSZCZYK, ZUZANNA UKS GIM 92 URSYNÓW WARSZAWA   43   43 

133 BER, JULIA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   0   0 

134 KACZMARCZYK, ZUZANNA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   0   0 

135 SYTA, AMELIA MULKS "TECHNIK - ORION"  0     0 

       
DZIEWCZĘTA ROCZNIK 2007 STYL GRZBIETOWY 

LP. NAZWISKO, IMIĘ KLUB I ELIMINACJE  II ELIMINACJE III ELIMINACJE SUMA 

1 BROJANOWSKA, NATALIA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 222 264 277 763 

2 GÓRALCZYK, ALEKSANDRA UKS OSTROBRAMSKA WARSZAWA 230 229 271 730 

3 DENISIEWICZ, ZUZANNA UKS "DWÓJKA" SOCHACZEW 191 228 221 640 

4 BONECKA, ANNA MKP WARSZAWIANKA 201 198 207 606 

5 OLBRYŚ, KATARZYNA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 169 196 208 573 

6 TCHÓRZEWSKA, MAGDALENA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 182 192 189 563 

7 ROJEK, WIKTORIA MKS OCHOTA WARSZAWA   225 251 476 

8 SADO, ALEKSANDRA KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI 137 156 172 465 

9 SZERSZEŃ, MARTYNA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 138 145 172 455 

10 KOS, MARTA MKS OCHOTA WARSZAWA   219 231 450 

11 KOŁODZIEJCZYK, MAJA KORONA WILANÓW, NIEZRZESZONY 143 135 160 438 

12 KUCZMAR, ZUZANNA MKS OCHOTA WARSZAWA   215 202 417 

13 TOMASZEWSKA, MAJA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 193 199   392 

14 SARNOWSKA, ALEKSANDRA MKS OCHOTA WARSZAWA   205 184 389 

15 SOBCZAK, ANTOSIA UKS WILANOWIA   172 203 375 

16 NOWAKOWSKA, MIRA UKS WAWER 107 131 132 370 

17 ZUREL, LAURA SEJWAL RYPIN 166 201   367 

18 MALINOWSKA, NELLA UKS SP 149 ŁÓDŹ 108 124 128 360 

19 RAFAŁ, RÓŻA MKP WARSZAWIANKA   164 168 332 

20 DZIĘGIEL, MARTA MKS OCHOTA WARSZAWA   160 171 331 

21 BOGUCKA, JULIA UKS PINGWINY 155   171 326 

22 JAWORSKA, MILENA KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI 118   198 316 

23 BUCEWKA, NATASZA UKS WAWER 88 103 121 312 

24 NIEWIADOMSKA, HANNA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 157 154   311 

25 WAWRZYNIAK, GABRIELA UKS SP 149 ŁÓDŹ 154 154   308 

26 ŁAPACZ, HANNA UKS SZESNASTKA 143 159   302 

27 KUREK, MAJA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   136 162 298 

28 SIEDLEWSKA, MARCELINA UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA 138   142 280 

29 MACIEJEWSKA, ANTONINA UKP POLONIA WARSZAWA   239   239 

30 GALANCIAK, SONIA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   114 117 231 

31 CHRZANOWSKA, JULIA UKS PIRANIA TARGÓWEK   118 108 226 

32 WOŹNICA, HANNA RWR ODDZIAŁ W WARSZAWIE   109 117 226 

33 RUT, WIKTORIA UKS WILANOWIA   112 106 218 

34 KOROLCZUK, KAROLINA KS AZS AWF BIAŁA PODLASKA   217   217 

35 ŻUREK, ZUZANNA MKP WARSZAWIANKA 104 111   215 



 
 

  

 

36 MARCINKOWSKA, NADIA UKS SP 149 ŁÓDŹ   100 104 204 

37 STRZELCZYK, MARIA UKS WAWER 96 107   203 

38 ŁASTOWIECKA, KAROLINA KS BARAKUDA MIŃSK MAZOWIECKI   0 202 202 

39 POLIŃSKA, NATALIA UKS SP 149 ŁÓDŹ   93 109 202 

40 RACHUBA, MAJA UKS POSEJDON PUŁTUSK 200     200 

41 STĘPNIAK, NIKOLA UKS "DWÓJKA" SOCHACZEW   0 199 199 

42 WRÓBLEWSKA, KAJA LUBARTOWSKI KLUB PŁYWACKI SKAL 199     199 

43 JANUSIK, MAJA UKS OLIMPIC WARKA   91 107 198 

44 PASTUSIAK, MARTYNA UKS SP 149 ŁÓDŹ 96   100 196 

45 MACHNO, ANNA KS VICTORIA ZAWIERCIE 195     195 

46 WŁODARKIEWICZ, WERONIKA UKS PIRANIA TARGÓWEK 82 104   186 

47 GOŁYŃSKA, NIKOLA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 181     181 

48 KLUZEK, ALEKSANDRA UKS SZESNASTKA     180 180 

49 MĄCZKOWSKA, BARBARA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ     180 180 

50 GRACZYK, OLIWIA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   76 98 174 

51 BUJAK, IGA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   0 170 170 

52 NOGA, DOMINIKA KKP "DELFIN" KŁOBUCK 170     170 

53 RASZEWSKA, JADWIGA MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   167   167 

54 WILCZKO, KAMILA MKS PIASECZNO 165     165 

55 CIECHANOWSKA, ALEKSANDRA UKS 307 WARSZAWA MOKOTÓW 164     164 

56 GAWRYSIAK, JULIA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     159 159 

57 BUJNOWICZ, KLAUDIA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   157   157 

58 JĘDRKIEWICZ, KLARA UKS VICTORIA JÓZEFÓW   157   157 

59 KACZMAREK, AMELKA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   153   153 

60 DZIAŁAK, ZOFIA MKP WARSZAWIANKA   152   152 

61 DROZDOWSKA, INES UKP POLONIA WARSZAWA     151 151 

62 TODZIA, JULIA UKP POLONIA WARSZAWA   150 0 150 

63 TOMKIEL, ANNA UKP POLONIA WARSZAWA   147   147 

64 WĘGRZYCKA, MAŁGORZATA MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   145   145 

65 WOŁOSZ, MAJA SQUATINA OSTROŁĘKA     144 144 

66 MIEDZIK, MARTA MULKS "TECHNIK - ORION"    140   140 

67 ŻUCHOWSKA, NATALIA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     130 130 

68 PARDO, WIKTORIA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 129     129 

69 CZEMIEL, PATRYCJA UKS SZESNASTKA     128 128 

70 KUBICKA, ALEKSANDRA SEJWAL RYPIN 128     128 

71 MAKOWSKA, MARIANNA UKS WILANOWIA     128 128 

72 KĄKOLEWSKA, HANNA UKS GIM 92 URSYNÓW WARSZAWA   126   126 

73 TABOR, ANTONINA MKS PIASECZNO 124     124 

74 KRAJEWSKA, ALEKSANDRA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   123   123 

75 OSYPIUK, MILENA UKS SP 149 ŁÓDŹ     121 121 

76 JUGOWICZ, AGATA MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   118   118 

77 GRABARCZYK, MARTYNA UKS SP 149 ŁÓDŹ 116     116 

78 LEWANDOWSLA, ZOFIA UKS SP 149 ŁÓDŹ     116 116 

79 CZAJA, JULIA MKP WARSZAWIANKA   114   114 

80 KRZYKALSKA, MAJA SEJWAL RYPIN   114   114 



 
 

  

 

81 WYCZOŁEK, ZOFIA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     113 113 

82 KAMIŃSKA, MARIA UKS SZESNASTKA     111 111 

83 KARKOWSKA, JULIA UKS SP 149 ŁÓDŹ 111     111 

84 STAWICKA, HELENA UKS WILANOWIA 58 53   111 

85 BEDER, PATRYCJA UKP POLONIA WARSZAWA     109 109 

86 LENART, SONIA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   109   109 

87 KAWKA, MAGDALENA UKP POLONIA WARSZAWA     108 108 

88 BARANOWSKA, KLAUDIA UKP POLONIA WARSZAWA   47 58 105 

89 SUDOMIR, MARIA UKS PINGWINY     101 101 

90 JESIOTR, GABRIELA UKS VICTORIA JÓZEFÓW   100   100 

91 KACZMARCZYK, ZUZANNA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   96   96 

92 MARCHEL, JULIA UKS ÓSEMKA SIEDLCE 96 0   96 

93 KUPIS, OTYLIA WOPR RAWA MAZOWIECKA   94   94 

94 WŁODARCZYK, ZUZANNA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ     94 94 

95 GRUSZEWSKA, ZUZANNA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   93   93 

96 KUJAWIŃSKA, JOANNA UKS GOS RASZYN 93     93 

97 ZAREMBA, MAŁGORZATA UKS PIRANIA TARGÓWEK 0   93 93 

98 SOBKOWICZ, ZOFIA UKS PINGWINY 91     91 

99 ŻEBEREK, MARTYNA KS BARAKUDA MIŃSK MAZOWIECKI 90     90 

100 KARPIO, ZUZANNA UKS ORKA WARSZAWA   89   89 

101 CHACHUŁA, MARTA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 88     88 

102 GÓRCZYŃSKA, MARTYNA UKS ŻABIANKA GDAŃSK   88   88 

103 ROMAN, BLANKA UKS ÓSEMKA SIEDLCE   87   87 

104 RYCHCIK, GABRYSIA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   82   82 

105 POLIŃŚKA, NATALIA UKS SP 149 ŁÓDŹ 81     81 

106 SADŁECKA, NATALIA MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   81   81 

107 DONIECKA, KATARZYNA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 80     80 

108 STONOGA, MARIA UKS VICTORIA JÓZEFÓW   80   80 

109 DYNOWSKA, ZUZANNA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   78   78 

110 MARCINIAK, MAJA WOPR RAWA MAZOWIECKA   77   77 

111 GREK, ANTONINA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   74   74 

112 ŁUKA, ANNA UKS ÓSEMKA SIEDLCE 74     74 

113 DĄBROWSKA, LENA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   73   73 

114 SURMACZYŃSKA, JULIA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   72   72 

115 KOZUBOWICZ, KATARZYNA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 69     69 

116 TWARDOWSKA, ADA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   68   68 

117 ZYS, ANTONINA MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   64   64 

118 LEJWODA, ZUZA UKS PINGWINY     61 61 

119 KUSZCZYK, ZUZANNA UKS GIM 92 URSYNÓW WARSZAWA   56   56 

120 GOLĘDZINOWSKA, AMELIA UKS PINGWINY     51 51 

121 WÓJCIK, WERONIKA KS BARAKUDA MIŃSK MAZOWIECKI   45   45 

122 BORTLISZ, WIKTORIA UKS GIM 92 URSYNÓW WARSZAWA     0 0 

123 BURZYŃSKA, AMELIA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 0     0 

124 CHOIŃSKA, JULIA MKP WARSZAWIANKA 0     0 

125 IWAŃSKA, PATRYJA WOPR RAWA MAZOWIECKA     0 0 



 
 

  

 

126 WASILUK, OLIWIA UKS PIRANIA TARGÓWEK     0 0 

127 WIERZCHOWSKA, AGATA PUKS PŁOŃSK   0   0 

       
DZIEWCZĘTA ROCZNIK 2007 STYL KLASYCZNY 

LP. NAZWISKO, IMIĘ KLUB I ELIMINACJE  II ELIMINACJE III ELIMINACJE SUMA 

1 TARASZKIEWICZ, ZOFIA RWR ODDZIAŁ W WARSZAWIE 222 223 229 674 

2 DUDZIŃSKA, OLIWIA MKS PIASECZNO 190 227 241 658 

3 WIECZOREK, ZUZANNA UKS WAWER 203 203 210 616 

4 RYZNAR, KATARZYNA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 194 202 209 605 

5 GRZEGORZEWSKA, JULIA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 171 205 205 581 

6 TCHÓRZEWSKA, MAGDALENA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 169 183 198 550 

7 KARWOWSKA, WIKTORIA UKS ÓSEMKA SIEDLCE 186 180 167 533 

8 FIGURSKA, PAULA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 152 167 196 515 

9 RUTKOWSKA, ANETA UKS SP 149 ŁÓDŹ 153 180 179 512 

10 BUŁA, MAYA SALWATOR KRAKÓW 233 264   497 

11 SIEDLEWSKA, MARCELINA UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA 135 128 167 430 

12 HABROWICZ, EWA UKS SZESNASTKA   215 204 419 

13 KŁOS, OLIWIA WOPR RAWA MAZOWIECKA   213 204 417 

14 PAĆKO, MARCELINA KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI 134 146 127 407 

15 KUBICKA, ALEKSANDRA SEJWAL RYPIN 194 202   396 

16 GRZESIK, MAŁGORZATA UKS OLIMPIC WARKA 117 126 128 371 

17 SZERSZEŃ, MARTYNA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 0 168 200 368 

18 GOŁYŃSKA, NIKOLA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   179 188 367 

19 NOGA, DOMINIKA KKP "DELFIN" KŁOBUCK   164 194 358 

20 GEPNER, URSZULA MULKS "TECHNIK - ORION"  168 173   341 

21 IGNACZAK, JULIA MKS PIASECZNO   151 167 318 

22 PRZYBYLSKA, OLIWIA MKS PIASECZNO 155   161 316 

23 MARCHEL, JULIA UKS ÓSEMKA SIEDLCE 100 110 102 312 

24 IGNATOWSKA, PATRYCJA UKS SP 149 ŁÓDŹ 102 103 102 307 

25 BEDER, PATRYCJA UKP POLONIA WARSZAWA   125 141 266 

26 STAWICKA, HELENA UKS WILANOWIA 86 85 87 258 

27 MACIEJEWSKA, ANTONINA UKP POLONIA WARSZAWA     244 244 

28 TARAS, JUSTYNA UKS "NA FALI" WARSZAWA 105   135 240 

29 ŚCIBIOREK, DOMINIKA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   224   224 

30 KOWALCZYK, MONIKA UKS WILANOWIA 110 99   209 

31 RODZIK, ZUZANNA WOPR RAWA MAZOWIECKA   92 113 205 

32 RASZEWSKA, JADWIGA MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   198   198 

33 DUBAN, JUSTYNA UKS KAPRY ARMEXIM PRUSZKÓW     193 193 

34 GRACZYK, OLIWIA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   97 89 186 

35 KOŁAKOWSKA, GABRIELA UKS OSTROBRAMSKA WARSZAWA 0   179 179 

36 PASTUSIAK, MARTYNA UKS SP 149 ŁÓDŹ   90 86 176 

37 KRZYKALSKA, MAJA SEJWAL RYPIN   173   173 

38 WOŁOSZ, MAJA SQUATINA OSTROŁĘKA     170 170 

39 BORTLISZ, WIKTORIA UKS GIM 92 URSYNÓW WARSZAWA   153   153 

40 GODLEWSKA, MATYLDA UKS WILANOWIA     151 151 



 
 

  

 

41 NOGA, OLENA SPEED JASŁO   0 151 151 

42 ŻUCHOWSKA, NATALIA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     147 147 

43 POŁEĆ, HANNA UKS SP 149 ŁÓDŹ   139   139 

44 BIGOSZEWSKA, KINGA UKS SP 149 ŁÓDŹ   136   136 

45 TOMKIEL, ANNA UKP POLONIA WARSZAWA     135 135 

46 JAWORSKA, MILENA KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI   133   133 

47 NIEWIADOMSKA, HANNA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ   133   133 

48 SZYNKIEWICZ, ZUZANNA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   132   132 

49 GAWRON, ANTONINA UKP POLONIA WARSZAWA   131   131 

50 RYCHCIK, GABRYSIA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   131   131 

51 TABOR, ANTONINA MKS PIASECZNO   130   130 

52 KAWKA, MAGDALENA UKP POLONIA WARSZAWA     126 126 

53 MĄCZKOWSKA, BARBARA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ     119 119 

54 WIECKOWSKA, HANNA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 119     119 

55 DĄBROWSKA, LENA KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   117   117 

56 OSYPIUK, MILENA UKS SP 149 ŁÓDŹ     116 116 

57 SOBKOWICZ, ZOFIA UKS PINGWINY 106   0 106 

58 WŁODARCZYK, ZUZANNA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ     101 101 

59 LENART, SONIA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   100   100 

60 TWARDOWSKA, ADA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   98   98 

61 ŻEBEREK, MARTYNA KS BARAKUDA MIŃSK MAZOWIECKI   97   97 

62 DRÓŻDŻ, ZUZANNA KS BARAKUDA MIŃSK MAZOWIECKI 96 0   96 

63 WÓJCIK, WERONIKA KS BARAKUDA MIŃSK MAZOWIECKI   95   95 

64 ŁUKA, ANNA UKS ÓSEMKA SIEDLCE 90     90 

65 OSIŃSKA, POLA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     87 87 

66 RUT, WIKTORIA UKS WILANOWIA   0 80 80 

67 ŻUREK, ZUZANNA MKP WARSZAWIANKA     74 74 

68 MALINOWSKA, NELLA UKS SP 149 ŁÓDŹ 0 73   73 

69 BŁUSZKOWSKA, OLA UKS WILANOWIA   72   72 

70 CHACHUŁA, MARTA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 71     71 

71 KOZUBOWICZ, KATARZYNA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 71     71 

72 GRABOWSKA, ANDZELIKA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   70   70 

73 MARCINKOWSKA, NADIA UKS SP 149 ŁÓDŹ   68   68 

74 NOGA, MARIA SPEED JASŁO   68   68 

75 SYTA, AMELIA MULKS "TECHNIK - ORION"  62     62 

76 BEDNARSKA, ALICJA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 0 0   0 

77 KARKOWSKA, JULIA UKS SP 149 ŁÓDŹ 0     0 

78 LEWANDOWSKA, ZOFIA UKS SP 149 ŁÓDŹ 0     0 

       
DZIEWCZĘTA ROCZNIK 2007 STYL MOTYLKOWY 

LP. NAZWISKO, IMIĘ KLUB I ELIMINACJE  II ELIMINACJE III ELIMINACJE SUMA 

1 MICHALSKA, POLA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 230 226 250 706 

2 BROJANOWSKA, NATALIA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 205 215 238 658 

3 OLBRYŚ, KATARZYNA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 164 185 189 538 

4 RYZNAR, KATARZYNA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 137 141 172 450 



 
 

  

 

5 GRZEGORZEWSKA, JULIA UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 116 162 150 428 

6 RADOMSKA, AMELIA UKS "SKALAR" GÓRA KALWARIA 202 184   386 

7 BŁĘCKA, IGA UKS SP 149 ŁÓDŹ   148 174 322 

8 RUTKOWSKA, ANETA UKS SP 149 ŁÓDŹ 95 94 103 292 

9 POŁEĆ, HANNA UKS SP 149 ŁÓDŹ 64 104 111 279 

10 ŁAPACZ, HANNA UKS SZESNASTKA   136 135 271 

11 ORASZEK, KAROLINA UKP POLONIA WARSZAWA   118 147 265 

12 SOBCZAK, ANTOSIA UKS WILANOWIA 62 83 94 239 

13 PRZYBYLSKA, OLIWIA MKS PIASECZNO 106   112 218 

14 WRÓBLEWSKA, KAJA LUBARTOWSKI KLUB PŁYWACKI SKAL     215 215 

15 WAWRZYNIAK, GABRIELA UKS SP 149 ŁÓDŹ 104   110 214 

16 KOŁAKOWSKA, GABRIELA UKS OSTROBRAMSKA WARSZAWA 98   110 208 

17 GALANCIAK, SONIA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   97 90 187 

18 BEDNARSKA, ALICJA UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 70 82   152 

19 MACHNO, ANNA KS VICTORIA ZAWIERCIE     148 148 

20 BER, JULIA UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   140   140 

21 MURAS, NINA UKS 307 WARSZAWA MOKOTÓW   139   139 

22 MĄCZKOWSKA, BARBARA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   134   134 

23 PASTUSIAK, MARTYNA UKS SP 149 ŁÓDŹ 56 69   125 

24 DENISIEWICZ, ZUZANNA UKS "DWÓJKA" SOCHACZEW 121     121 

25 WILCZKO, KAMILA MKS PIASECZNO     117 117 

26 TARASZKIEWICZ, ZOFIA RWR ODDZIAŁ W WARSZAWIE 109     109 

27 KLATKA, NINA SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   107   107 

28 KUBICKA, ALEKSANDRA SEJWAL RYPIN   94   94 

29 KLUZEK, ALEKSANDRA UKS SZESNASTKA     92 92 

30 DRÓŻDŻ, ZUZANNA KS BARAKUDA MIŃSK MAZOWIECKI   77   77 

31 GRABARCZYK, MARTYNA UKS SP 149 ŁÓDŹ 63     63 

32 LEWANDOWSKA, ZOFIA UKS SP 149 ŁÓDŹ 58 0   58 

33 POLIŃŚKA, NATALIA UKS SP 149 ŁÓDŹ 52     52 

34 BŁUSZKOWSKA, OLA UKS WILANOWIA 0     0 

35 GOŁYŃSKA, NIKOLA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   0   0 

36 IGNATOWSKA, PATRYCJA UKS SP 149 ŁÓDŹ 0 0   0 

37 KARWOWSKA, WIKTORIA UKS ÓSEMKA SIEDLCE 0     0 

38 MARCINKOWSKA, NADIA UKS SP 149 ŁÓDŹ     0 0 

39 STĘPNIAK, NIKOLA UKS "DWÓJKA" SOCHACZEW 0     0 

 

CHŁOPCY ROCZNIK 2007 STYL DOWOLNY 

LP. NAZWISKO, IMIĘ KLUB I ELIMINACJE  II ELIMINACJE III ELIMINACJE SUMA 

1 GARWULEWSKI, BARTŁOMIEJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 160 156 166 482 

2 WASILEWSKI, JAKUB UKS "PŁYWACY" AUGUSTÓW 149 164 167 480 

3 MORAWSKI, WIKTOR UKS OLIMPIC WARKA 139 163 162 464 

4 KAZANOWSKI, DOMINIK UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 134 152 162 448 

5 WIŚNIEWSKI, JAKUB UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 116 157 173 446 

6 BARSZCZ, MACIEJ UKS SZESNASTKA 142 149 144 435 



 
 

  

 

7 WOJTACH, TOMASZ UKS PINGWINY 124 152 158 434 

8 OŁOWNIA, IGNACY UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA   217 209 426 

9 GIEC, KACPER OMEGA OLKUSZ 195 215   410 

10 TOBIASZ, KACPER UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 121 137 147 405 

11 ANTOSIK, KACPER UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 114 148 138 400 

12 MAGDZIŃSKI, KACPER UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 109 135 139 383 

13 RZEPENIEWSKI, STEFAN RWR ODDZIAŁ W WARSZAWIE 114 117 130 361 

14 KACZOR, OSKAR UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA 180   176 356 

15 STAWIARSKI, OSKAR UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 106 117 118 341 

16 WENTLAND, MIŁOSZ UKS SP 149 ŁÓDŹ 101 129 106 336 

17 ŚMIGLAK, MAKSYMILIAN KU AZS UAM POZNAŃ 156 176   332 

18 CIECHANOWSKI, STANISŁAW UKS 307 WARSZAWA MOKOTÓW 162 168   330 

19 KOSZELA, KRZYSZTOF MKP WARSZAWIANKA 88 114 127 329 

20 CHMIELEWSKI, FRANCISZEK UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 109 112 107 328 

21 ŁACEK, PATRYK KLUB SPORTOWY PŁETWAL ZAKOPANE 155 166   321 

22 KRÓLIK, SZYMON UKP POLONIA WARSZAWA   154 163 317 

23 JAKÓBOWSKI, BARTOSZ MKS OCHOTA WARSZAWA   141 166 307 

24 IWASZKIEWICZ, JAN MKP WARSZAWIANKA 88 106 107 301 

25 ŁUKAWSKI, TOMASZ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA 84 98 119 301 

26 ZIOŁECKI, BENIAMIN UKP POLONIA WARSZAWA   144 148 292 

27 DUBLEWSKI, JAKUB UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 109   177 286 

28 KOZAKIEWICZ, ALEKSANDER KORONA WILANÓW, NIEZRZESZONY   137 148 285 

29 ZARYCHTA, FILIP UKS SP 149 ŁÓDŹ   134 150 284 

30 GREMBOWICZ, IGOR UKS SP 149 ŁÓDŹ 133 146   279 

31 DZIOBIAK, RAFAŁ UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 144 134   278 

32 UKLEJA, SZYMON UKS OLIMPIC WARKA 123   155 278 

33 MIŁKOWSKI, MIKOŁAJ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA     275 275 

34 KOZŁOWSKI, IWO UKP POLONIA WARSZAWA   126 134 260 

35 TARCZYŃSKI, JAKUB UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   119 135 254 

36 KUCHAREK, MIKOŁAJ MKP WARSZAWIANKA 97   154 251 

37 GRZEGORY, MIKOŁAJ UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 125 124   249 

38 KULESZA, JAKUB UKP POLONIA WARSZAWA   113 131 244 

39 KRAMER, PIOTR MKP WARSZAWIANKA 109   131 240 

40 WIĘCKO, KRZYSZTOF UKS WILANOWIA 61 81 94 236 

41 RAHMAN, MAKSYMILIAN UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 102 130   232 

42 GAJEWSKI, JAN MKS OCHOTA WARSZAWA   126 105 231 

43 JÓŹWIAK, WOJCIECH UKS ÓSEMKA SIEDLCE 105   120 225 

44 KOSTRZANOWSKI, KACPER UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   109 115 224 

45 BYSZEWSKI, ANTONI MKP WARSZAWIANKA 60 71 92 223 

46 JADOWSKI, SZYMON MKS PIASECZNO 91   127 218 

47 PABICH, BARTOSZ MPKS ORKA CIECHANÓW 24 96 95 215 

48 SZCZEPANIAK, MICHAŁ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA   97 114 211 

49 SIWEK, FRANCISZEK UKS WILANOWIA   112 95 207 

50 CHMIELWSKI, JAN UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 99   103 202 

51 PRZEDWORSKI, ALEKSANDER UKS PIRANIA TARGÓWEK 69 66 63 198 



 
 

  

 

52 MUCHA, MAKSYM KORONA WILANÓW, NIEZRZESZONY 90   106 196 

53 KAROLAK, KACPER UKS FALA NIEPORĘT 87   105 192 

54 MARTYNEK, MAKSYMILIAN UKS GOS RASZYN   93 99 192 

55 GAJDA, JAN SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ     190 190 

56 MICHALSKI, JACEK UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 87 103   190 

57 SZYMAŃSKI, FRANCISZEK UKS "DWÓJKA" SOCHACZEW     189 189 

58 WOJEWÓDZKI, JAN RWR ODDZIAŁ W WARSZAWIE 189     189 

59 DUBRAWSKI, FRANCISZEK UKS PIRANIA TARGÓWEK 84 104   188 

60 WENTYKIER, KRZYSZTOF UKS ÓSEMKA SIEDLCE 82   101 183 

61 RESZKA, JAKUB UKS SKALAR     177 177 

62 ROMER, STANISŁAW MKP WARSZAWIANKA   173   173 

63 JARCZEWSKI, JAN UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI     167 167 

64 MIKOŁAJCZYK, ADRIAN SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   72 93 165 

65 BODNAR, MACIEJ UKS SZESNASTKA     157 157 

66 NIEPORĘCKI, BŁAŻEJ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA 79 78   157 

67 KURPIEL, TOMASZ UKS WILANOWIA   66 90 156 

68 SŁAWINSKI, JAKUB UKS VICTORIA JÓZEFÓW   156   156 

69 BURCZYŃSKI, JAUKUB UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     150 150 

70 PATUCHA, STANISŁAW UKP POLONIA WARSZAWA   71 79 150 

71 WĄSIAKOWSKI, SEBASTIAN UKS JAGIELLONKA WARSZAWA     146 146 

72 CHMIELEWSKI, KAZIMIERZ UKS WILANOWIA 60   84 144 

73 SĘDŁAK, ALEKSANDER MKS OCHOTA WARSZAWA   142   142 

74 DOMINIAK, FRANCISZEK UKS ORION GRÓJEC   61 80 141 

75 DROZD, MICHAŁ UKS WILANOWIA   140   140 

76 FRĄCZYK, JAKUB UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA   140   140 

77 ZEKAN, ANTE UKS SP 149 ŁÓDŹ 60 80   140 

78 MAŁECKI, MIKOŁAJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     138 138 

79 BOT, JAROSŁAW UKS ÓSEMKA SIEDLCE 66 71   137 

80 OLSZYŃSKI-SEKLECKI, JAKUB UKS ŻABIANKA GDAŃSK   137   137 

81 RAKOWSKI, MAKSYMILIAN UKS WILANOWIA     136 136 

82 FIGIEL, FILIP UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   135   135 

83 PIOTROWSKI, KACPER WOPR RAWA MAZOWIECKA   70 64 134 

84 WITT, JERZY UKS ŻABIANKA GDAŃSK   132   132 

85 KORCZYŃSKI, FRANCISZEK MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   128   128 

86 KOCHAN, ALEKSANDER MKS PIASECZNO     126 126 

87 REMBOWSKI, MATEUSZ UKS PIRANIA TARGÓWEK 37 32 52 121 

88 WŁODARSKI, EMIL UKS GOS RASZYN 119     119 

89 JANKOWSKI, JAKUB UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 114     114 

90 PIĄTKIEWICZ, PIOTR MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   114   114 

91 SMOLEŃSKI, MIKOŁAJ UKS PIRANIA TARGÓWEK 26 46 42 114 

92 WRÓBEL, SZYMON WOPR RAWA MAZOWIECKA   51 63 114 

93 KASZUBSKI, JAN MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   112   112 

94 CHABASIEWICZ, JAKUB SALWATOR KRAKÓW 106     106 

95 WINIAREK, KAROL UKP POLONIA WARSZAWA     102 102 

96 ARCHANOWICZ, SZYMON UKS PIRANIA TARGÓWEK     101 101 



 
 

  

 

97 GAJEWSKI, ALEKSANDER UKS PINGWINY     101 101 

98 SELDER, KRYSTIAN MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   101   101 

99 TOMECKI, FILIP UKS VICTORIA JÓZEFÓW   101   101 

100 CHOLEWA, KAROL UKS "NA FALI" WARSZAWA     99 99 

101 STAŚKIEWICZ, WIKTOR MKP WARSZAWIANKA     95 95 

102 SOWA, BRUNO UKP POLONIA WARSZAWA   94   94 

103 PUTEK, PATRYK UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     93 93 

104 ŁEBKOWSKI, MAREK UKS JAGIELLONKA WARSZAWA     92 92 

105 BURCZYŃSKI, JERZY UKS PIRANIA TARGÓWEK 28 36 27 91 

106 STAŻYŃSKI, SZYMON UKP POLONIA WARSZAWA     89 89 

107 BRZOZOWSKI, MIKOŁAJ UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 49 39   88 

108 IWANIUK, ANDRZEJ KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI 45 43   88 

109 ŁUCZAK, KONSTANTY MKP WARSZAWIANKA     88 88 

110 MASZARO, JAN MKS PIASECZNO 88     88 

111 TULIN, BARTOSZ WOPR RAWA MAZOWIECKA   45 42 87 

112 JEŻ, MACIEJ MKP WARSZAWIANKA   0 86 86 

113 OPALA, FILIP UKS VICTORIA JÓZEFÓW   86   86 

114 RUTOWICZ, JAKUB UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   85   85 

115 STĘPIEŃ, MIKOŁAJ KKP "DELFIN" KŁOBUCK 85     85 

116 KACZYŃSKI, PATRYK UKS ÓSEMKA SIEDLCE     84 84 

117 JARCZEWSKI, STANISŁAW UKP POLONIA WARSZAWA     81 81 

118 KOKOSZA, MATEUSZ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     81 81 

119 CZAJA, MATEUSZ MKP WARSZAWIANKA 37   43 80 

120 KRYSIAK, MACIEJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     79 79 

121 SZAFONI, STANISŁAW UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 75     75 

122 TURADEK, JAN UKS GOS RASZYN   73   73 

123 DOBRZYŃSKI, ROBERT UKS VICTORIA JÓZEFÓW   72   72 

124 SADOWSKI, SZYMON MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   72   72 

125 NALEŻYTY, BARTŁOMIEJ UKP POLONIA WARSZAWA     70 70 

126 GNIADO, MACIEJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     68 68 

127 LENGA, SZYMON KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   68   68 

128 RUDYK, FILIP UKS SZESNASTKA   66   66 

129 PRZYGOŃSKI, KACPER UKS PINGWINY 62     62 

130 MARCZYK, DAWID UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 61     61 

131 STANKIEWICZ, KONRAD UKS PINGWINY     61 61 

132 CZAPSKI, ANTONI MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   57   57 

133 WOŁYNIAK, IGOR MKP WARSZAWIANKA     56 56 

134 SOBÓL, JAN WOPR RAWA MAZOWIECKA     55 55 

135 SKIERKOWSKI, ŁUKASZ PUKS PŁOŃSK   52   52 

136 WENTYKIER, BARTOSZ UKS ÓSEMKA SIEDLCE 52   0 52 

137 DOMAGAŁA, DAWID UKS ÓSEMKA SIEDLCE 51   0 51 

138 PIĄTEK, SZYMON UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   50   50 

139 SKARZYŃSKI, MACIEJ UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   45   45 

140 WUJAKOWSKI, KAROL UKS PINGWINY     44 44 

141 ŚWIDZYŃSKI, KACPER UKP POLONIA WARSZAWA     38 38 



 
 

  

 

142 KLUSEK, BARTŁOMIEJ IUKS MUSZELKA     36 36 

143 PAWLAK, MICHAŁ KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI 31     31 

144 MAJERSKI, KAROL KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   25   25 

145 KOŁODZIŃSKI, OLAF KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   16   16 

146 GOSZCZYŃSKI, FRANCISZEK PUKS PŁOŃSK   0   0 

147 JARZĄBSKI, WIKTOR UKS VICTORIA JÓZEFÓW   0   0 

148 JĘDRASZCZAK, WIKTOR PUKS PŁOŃSK   0   0 

149 KLAJNERT, OSKAR UKS AQUARIUS ŁÓDŹ   0   0 

150 KUJAWA, SZYMON UKS SP 149 ŁÓDŹ   0   0 

151 PARULSKI, ALAN UKS ŻABIANKA GDAŃSK   0   0 

152 REDZIŃSKI, MATEUSZ UKP POLONIA WARSZAWA     0 0 

       
CHŁOPCY ROCZNIK 2007 STYL GRZBIETOWY 

LP. NAZWISKO, IMIĘ KLUB I ELIMINACJE  II ELIMINACJE III ELIMINACJE SUMA 

1 TOBIASZ, KACPER UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 135 127 151 413 

2 GARWULEWSKI, BARTŁOMIEJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 108 126 147 381 

3 STAWIARSKI, OSKAR UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 112 115 136 363 

4 ZARYCHTA, FILIP UKS SP 149 ŁÓDŹ 116 119 128 363 

5 KOSOBUDZKI, ALEKSANDER UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 107 105 125 337 

6 WOJTACH, TOMASZ UKS PINGWINY 98 113 120 331 

7 PABICH, BARTOSZ MPKS ORKA CIECHANÓW 96 117 113 326 

8 OŁOWNIA, IGNACY UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA 142 173   315 

9 BARSZCZ, MACIEJ UKS SZESNASTKA 104 97 109 310 

10 JAKÓBOWSKI, BARTOSZ MKS OCHOTA WARSZAWA   150 152 302 

11 MORAWSKI, WIKTOR UKS OLIMPIC WARKA 87 102 99 288 

12 ROMER, STANISŁAW MKP WARSZAWIANKA 132 154   286 

13 RZEPENIEWSKI, STEFAN RWR ODDZIAŁ W WARSZAWIE 82 94 101 277 

14 KOSZELA, KRZYSZTOF MKP WARSZAWIANKA 85 90 100 275 

15 ŁUKAWSKI, TOMASZ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA 76 98 101 275 

16 DUBLEWSKI, JAKUB UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 0 127 146 273 

17 KOZŁOWSKI, IWO UKP POLONIA WARSZAWA   127 146 273 

18 ŁACEK, PATRYK KLUB SPORTOWY PŁETWAL ZAKOPANE 132 134   266 

19 KOZAKIEWICZ, ALEKSANDER KORONA WILANÓW, NIEZRZESZONY   118 127 245 

20 ANTOSIK, KACPER UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 0 122 120 242 

21 KRAMER, PIOTR MKP WARSZAWIANKA 118   124 242 

22 OSIŃSKI, ADAM UKS SP 149 ŁÓDŹ 124   117 241 

23 WASILEWSKI, JAKUB UKS "PŁYWACY" AUGUSTÓW   129 107 236 

24 GAJEWSKI, JAN MKS OCHOTA WARSZAWA   122 113 235 

25 GREMBOWICZ, IGOR UKS SP 149 ŁÓDŹ 110 113   223 

26 SMOLEŃSKI, MIKOŁAJ UKS PIRANIA TARGÓWEK 72 71 75 218 

27 SOWIŃSKI, KRZYSZTOF UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 94 117   211 

28 MIŁKOWSKI, MIKOŁAJ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA     209 209 

29 TARCZYŃSKI, MATEUSZ UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   106 102 208 

30 RAHMAN, MAKSYMILIAN UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 102 105   207 

31 PRZEDWORSKI, ALEKSANDER UKS PIRANIA TARGÓWEK 57 68 74 199 



 
 

  

 

32 KOPICZYŃSKI, MACIEJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   89 109 198 

33 WIĘCKO, KRZYSZTOF UKS WILANOWIA 57 72 68 197 

34 WÓJCIK, PIOTR UKS SP 149 ŁÓDŹ 94 96   190 

35 KUCHARSKI, PAWEŁ WOPR RAWA MAZOWIECKA   98 88 186 

36 BŁOCH, ALEKSANDER UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 75 89   164 

37 KAROLAK, KACPER UKS FALA NIEPORĘT 71   88 159 

38 NIEPORĘCKI, BŁAŻEJ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA 77 81   158 

39 ŻEBROWSKI, NIKODEM SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   69 87 156 

40 DUBRAWSKI, FRANCISZEK UKS PIRANIA TARGÓWEK 68 84   152 

41 REMBOWSKI, MATEUSZ UKS PIRANIA TARGÓWEK 40 51 59 150 

42 KULAWIEC, PIOTR SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   71 78 149 

43 URBANIAK, OLIVIER MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   149   149 

44 FRĄCZYK, JAKUB UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA   145   145 

45 JEŻ, MACIEJ MKP WARSZAWIANKA   74 71 145 

46 BYSZEWSKI, ANTONI MKP WARSZAWIANKA 71   72 143 

47 OBŁUSKI, ALEKSANDER UKS 307 WARSZAWA MOKOTÓW   141   141 

48 OLEKSIEWICZ, PIOTR UKS SP 149 ŁÓDŹ 43 50 47 140 

49 SŁAWINSKI, JAKUB UKS VICTORIA JÓZEFÓW   139   139 

50 SZYMAŃSKI, FRANCISZEK UKS "DWÓJKA" SOCHACZEW     134 134 

51 REDZIŃSKI, MATEUSZ UKP POLONIA WARSZAWA     132 132 

52 SĘDŁAK, ALEKSANDER MKS OCHOTA WARSZAWA   132   132 

53 RESZKA, JAKUB UKS SKALAR     130 130 

54 JANKOWSKI, JAKUB UKS JAGIELLONKA WARSZAWA     129 129 

55 WĄSIAKOWSKI, SEBASTIAN UKS JAGIELLONKA WARSZAWA     128 128 

56 BURCZYŃSKI, JERZY UKS PIRANIA TARGÓWEK   59 62 121 

57 PATUCHA, STANISŁAW UKP POLONIA WARSZAWA   64 54 118 

58 DOMINIAK, FRANCISZEK UKS ORION GRÓJEC   54 63 117 

59 SIÓDMAK, JAKUB UKS "SKALAR" GÓRA KALWARIA   117   117 

60 KOCHAN, ALEKSANDER MKS PIASECZNO     115 115 

61 BURCZYŃSKI, JAUKUB UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     111 111 

62 FIGIEL, FILIP UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   107   107 

63 BARYLKA, WOJCIECH BUKS WARSZAWA   106   106 

64 KRÓLIK, SZYMON UKP POLONIA WARSZAWA   102   102 

65 KASZUBSKI, JAN MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   98   98 

66 GAJEWSKI, ALEKSANDER UKS PINGWINY     97 97 

67 SZCZEPANIAK, MICHAŁ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA   97   97 

68 RAKOWSKI, MAKSYMILIAN UKS WILANOWIA     96 96 

69 ZEKAN, ANTE UKS SP 149 ŁÓDŹ 40 56   96 

70 BRZOZOWSKI, MIKOŁAJ UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 45 50   95 

71 IWASZKIEWICZ, JAN MKP WARSZAWIANKA 95     95 

72 DROZD, MICHAŁ UKS WILANOWIA   93   93 

73 OPALA, FILIP UKS VICTORIA JÓZEFÓW   92   92 

74 ŁUCZAK, KONSTANTY MKP WARSZAWIANKA     89 89 

75 KIESZEK, WIKTOR WOPR RAWA MAZOWIECKA   45 43 88 

76 JADOWSKI, SZYMON MKS PIASECZNO 87     87 



 
 

  

 

77 WENTYKIER, KRZYSZTOF UKS ÓSEMKA SIEDLCE   85   85 

78 WENTYKIER, BARTOSZ UKS ÓSEMKA SIEDLCE   83   83 

79 JARZĄBSKI, WIKTOR UKS VICTORIA JÓZEFÓW   82   82 

80 PUTEK, PATRYK UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     81 81 

81 LENGA, SZYMON KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   80   80 

82 UKLEJA, SZYMON UKS OLIMPIC WARKA 80   0 80 

83 MIKOŁAJCZYK, ADRIAN SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ     79 79 

84 KORCZYŃSKI, FRANCISZEK MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   78   78 

85 TURADEK, JAN UKS GOS RASZYN   78   78 

86 MASZARO, JAN MKS PIASECZNO 76     76 

87 TRYBUS, ŁUKASZ UKP POLONIA WARSZAWA     76 76 

88 CIECHANOWSKI, ARTUR SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ     75 75 

89 ARCHANOWICZ, SZYMON UKS PIRANIA TARGÓWEK     73 73 

90 WRÓBEL, SZYMON WOPR RAWA MAZOWIECKA   68 0 68 

91 SADOWSKI, SZYMON MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   67   67 

92 CZAPSKI, ANTONI MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   66   66 

93 DOMAGAŁA, DAWID UKS ÓSEMKA SIEDLCE     66 66 

94 MARTYNEK, MAKSYMILIAN UKS GOS RASZYN   0 64 64 

95 JĘDRASZCZAK, WIKTOR PUKS PŁOŃSK   61   61 

96 SZAFONI, STANISŁAW UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 61     61 

97 TULIN, BARTOSZ WOPR RAWA MAZOWIECKA   28 32 60 

98 CHMIELEWSKI, KAZIMIERZ UKS WILANOWIA 0   59 59 

99 PARULSKI, ALAN UKS ŻABIANKA GDAŃSK   59   59 

100 MARCZYK, DAWID UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 58     58 

101 SKIERKOWSKI, ŁUKASZ PUKS PŁOŃSK   56   56 

102 STANKIEWICZ, KONRAD UKS PINGWINY     56 56 

103 DOBRZYŃSKI, ROBERT UKS VICTORIA JÓZEFÓW   55   55 

104 LESZCZYŃSKI, JAN UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 55     55 

105 PIOTROWSKI, KACPER WOPR RAWA MAZOWIECKA   0 55 55 

106 KULIŃSKI, MATEUSZ UKS SP 149 ŁÓDŹ     54 54 

107 KLUSEK, BARTŁOMIEJ IUKS MUSZELKA     53 53 

108 STĘPIEŃ, MIKOŁAJ KKP "DELFIN" KŁOBUCK 53     53 

109 KOŁODZIŃSKI, OLAF KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   52   52 

110 SKARZYŃSKI, MACIEJ UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   51   51 

111 ŚMIGLAK, MAKSYMILIAN KU AZS UAM POZNAŃ 0 48   48 

112 CZAJA, MATEUSZ MKP WARSZAWIANKA 47   0 47 

113 GOSZCZYŃSKI, FRANCISZEK PUKS PŁOŃSK   45   45 

114 SOBÓL, JAN WOPR RAWA MAZOWIECKA     43 43 

115 WUJAKOWSKI, KAROL UKS PINGWINY     38 38 

116 WOŁYNIAK, IGOR MKP WARSZAWIANKA     37 37 

117 PAWLAK, MICHAŁ KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI 30     30 

118 ŚWIDZYŃSKI, KACPER UKP POLONIA WARSZAWA     30 30 

119 MAJERSKI, KAROL KLUB PŁYWACKI PŁETWAL MŁAWA   29   29 

120 MATUSZEWSKI, PAWEŁ UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 28     28 

121 BIENIECKI, STEFAN UKP POLONIA WARSZAWA     0 0 



 
 

  

 

122 CHOLEWA, KAROL UKS "NA FALI" WARSZAWA     0 0 

123 KUJAWA, SZYMON UKS SP 149 ŁÓDŹ   0   0 

124 NALEŻYTY, BARTŁOMIEJ UKP POLONIA WARSZAWA     0 0 

125 PIĄTEK, SZYMON UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   0   0 

126 RUDYK, FILIP UKS SZESNASTKA   0   0 

127 WŁODARSKI, EMIL UKS GOS RASZYN 0     0 

       
CHŁOPCY ROCZNIK 2007 STYL KLASYCZNY 

LP. NAZWISKO, IMIĘ KLUB I ELIMINACJE  II ELIMINACJE III ELIMINACJE SUMA 

1 KAZANOWSKI, DOMINIK UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 124 133 148 405 

2 SITKIEWICZ, BOGUSZ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 123 126 137 386 

3 JANKOWSKI, JAKUB UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 119 123 141 383 

4 ZIOŁECKI, BENIAMIN UKP POLONIA WARSZAWA   174 187 361 

5 OŁOWNIA, IGNACY UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA 176   174 350 

6 WIŚNIEWSKI, JAKUB UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 0 166 180 346 

7 KACZOR, OSKAR UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA   166 156 322 

8 BORUSZEWSKI, FILIP UKS SP 149 ŁÓDŹ 94 117 108 319 

9 BARYŁKA, WOJCIECH BUKS WARSZAWA 101 105 107 313 

10 WÓJCIK, PIOTR UKS SP 149 ŁÓDŹ 93 103 94 290 

11 BIEŻUŃSKI, JAKUB SQUATINA OSTROŁĘKA 131   158 289 

12 JAKUBAS, TOMASZ UKS SZESNASTKA   140 149 289 

13 WENTLAND, MIŁOSZ UKS SP 149 ŁÓDŹ 86 99 94 279 

14 WENTYKIER, BARTOSZ UKS ÓSEMKA SIEDLCE 92 86 100 278 

15 WENTYKIER, KRZYSZTOF UKS ÓSEMKA SIEDLCE 90 97 88 275 

16 MAGDZIŃSKI, KACPER UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   133 124 257 

17 OLEKSIEWICZ, PIOTR UKS SP 149 ŁÓDŹ 70 84 95 249 

18 KULAWIEC, PIOTR SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   120 118 238 

19 JÓŹWIAK, WOJCIECH UKS ÓSEMKA SIEDLCE 117   114 231 

20 KULESZA, JAKUB UKP POLONIA WARSZAWA   107 123 230 

21 KOSOBUDZKI, ALEKSANDER UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 0 99 105 204 

22 DZIOBIAK, RAFAŁ UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 102 96   198 

23 MIŁKOWSKI, MIKOŁAJ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA 195     195 

24 CHMIELEWSKI, FRANCISZEK UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 84   107 191 

25 MUCHA, MAKSYM KORONA WILANÓW, NIEZRZESZONY 81   107 188 

26 KUCHAREK, MIKOŁAJ MKP WARSZAWIANKA 81   106 187 

27 KUCHARSKI, PAWEŁ WOPR RAWA MAZOWIECKA   81 97 178 

28 BŁOCH, ALEKSANDER UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 78 99   177 

29 ŻEBROWSKI, NIKODEM SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   84 88 172 

30 TARCZYŃSKI, MATEUSZ UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   81 86 167 

31 WDOWIAK, DOMINIK UKS JEDYNKA ŁAZY 167     167 

32 GAJDA, JAN SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   151   151 

33 KIESZEK, WIKTOR WOPR RAWA MAZOWIECKA   61 86 147 

34 KURPIEL, TOMASZ UKS WILANOWIA   66 75 141 

35 IWANIUK, ANDRZEJ KS "FENIX" OŻARÓW MAZOWIECKI 56 71   127 

36 CIECHANOWSKI, STANISŁAW UKS 307 WARSZAWA MOKOTÓW 119     119 



 
 

  

 

37 MELEROWICZ, JAN UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     117 117 

38 MGDZIŃSKI, KACPER UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 115     115 

39 BIENIECKI, STEFAN UKP POLONIA WARSZAWA     112 112 

40 TOMECKI, FILIP UKS VICTORIA JÓZEFÓW   112   112 

41 BODNAR, MACIEJ UKS SZESNASTKA     111 111 

42 JADOWSKI, SZYMON MKS PIASECZNO     110 110 

43 JARCZEWSKI, JAN UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI     109 109 

44 SZCZEPANIAK, MICHAŁ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA     108 108 

45 OSIŃSKI, ADAM UKS SP 149 ŁÓDŹ     107 107 

46 WASILEWSKI, JAKUB UKS "PŁYWACY" AUGUSTÓW 104     104 

47 KLAJNERT, OSKAR UKS AQUARIUS ŁÓDŹ   93   93 

48 KACZYŃSKI, PATRYK UKS ÓSEMKA SIEDLCE     90 90 

49 TRYBUS, ŁUKASZ UKP POLONIA WARSZAWA     89 89 

50 GNIADO, MACIEJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     88 88 

51 WINIAREK, KAROL UKP POLONIA WARSZAWA     87 87 

52 WITT, JERZY UKS ŻABIANKA GDAŃSK   86   86 

53 BOT, JAROSŁAW UKS ÓSEMKA SIEDLCE 0 85   85 

54 CIECHANOWSKI, ARTUR SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ     85 85 

55 MAŁECKI, MIKOŁAJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   84   84 

56 KOSTRZANOWSKI, KACPER UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   82 0 82 

57 KOKOSZA, MATEUSZ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     80 80 

58 CHMIELWSKI, JAN UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 0   77 77 

59 LESZCZYŃSKI, JAN UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 68     68 

60 MICHALSKI, JACEK UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 68     68 

61 SELDER, KRYSTIAN MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   66   66 

62 RUTOWICZ, JAKUB UKS PIĄTKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI   55   55 

63 DOMAGAŁA, DAWID UKS ÓSEMKA SIEDLCE 48     48 

64 MATUSZEWSKI, PAWEŁ UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 46     46 

65 CHABASIEWICZ, JAKUB SALWATOR KRAKÓW 0     0 

66 DUBLEWSKI, JAKUB UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   0   0 

67 KOPICZYŃSKI, MACIEJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   0   0 

68 PRZYGOŃSKI, KACPER UKS PINGWINY 0     0 

69 STAŻYŃSKI, SZYMON UKP POLONIA WARSZAWA     0 0 

       
CHŁOPCY ROCZNIK 2007 STYL MOTYLKOWY 

LP. NAZWISKO, IMIĘ KLUB I ELIMINACJE  II ELIMINACJE III ELIMINACJE SUMA 

1 GIEC, KACPER OMEGA OLKUSZ 182 197   379 

2 GAJDA, JAN SKS 137 DELFIN ŁÓDŹ   188 166 354 

3 KACZOR, OSKAR UKS "SIÓDEMKA" GDYNIA 164 172   336 

4 BORUSZEWSKI, FILIP UKS SP 149 ŁÓDŹ 74 102 106 282 

5 SITKIEWICZ, BOGUSZ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 72 85 121 278 

6 BIEŻUŃSKI, JAKUB SQUATINA OSTROŁĘKA 88   119 207 

7 MIŁKOWSKI, MIKOŁAJ ŚRÓDMIEJSKI UKS POLNA WARSZAWA 194     194 

8 SOWIŃSKI, KRZYSZTOF UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 78 111   189 

9 JAKUBAS, TOMASZ UKS SZESNASTKA   89 92 181 



 
 

  

 

10 MAŁECKI, MIKOŁAJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   83 94 177 

11 WDOWIAK, DOMINIK UKS JEDYNKA ŁAZY 162     162 

12 IWASZKIEWICZ, JAN MKP WARSZAWIANKA   69 91 160 

13 TARCZYŃSKI, JAKUB UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   70 84 154 

14 BARYŁKA, WOJCIECH BUKS WARSZAWA 68   72 140 

15 KRÓLIK, SZYMON UKP POLONIA WARSZAWA     140 140 

16 CIECHANOWSKI, STANISŁAW UKS 307 WARSZAWA MOKOTÓW   137   137 

17 OLSZYŃSKI-SEKLECKI, JAKUB UKS ŻABIANKA GDAŃSK   129   129 

18 WOJEWÓDZKI, JAN RWR ODDZIAŁ W WARSZAWIE 126     126 

19 OBŁUSKI, ALEKSANDER UKS 307 WARSZAWA MOKOTÓW   122   122 

20 SIWEK, FRANCISZEK UKS WILANOWIA   63 55 118 

21 URBANIAK, OLIVIER MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   115   115 

22 MELEROWICZ, JAN UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     101 101 

23 ROMER, STANISŁAW MKP WARSZAWIANKA 95     95 

24 JANKOWSKI, JAKUB UKS JAGIELLONKA WARSZAWA   94   94 

25 OSIŃSKI, ADAM UKS SP 149 ŁÓDŹ 78     78 

26 KRYSIAK, MACIEJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     74 74 

27 WÓJCIK, PIOTR UKS SP 149 ŁÓDŹ     72 72 

28 KOPICZYŃSKI, MACIEJ UKS G-8 BIELANY WARSZAWA     71 71 

29 ŁEBKOWSKI, MAREK UKS JAGIELLONKA WARSZAWA     67 67 

30 MICHALSKI, JACEK UKS AQUARIUS ŁÓDŹ   66   66 

31 STAŚKIEWICZ, WIKTOR MKP WARSZAWIANKA     65 65 

32 CHMILELEWSKI, FRANCISZEK UKS G-8 BIELANY WARSZAWA   56   56 

33 GRZEGORY, MIKOŁAJ UKS AQUARIUS ŁÓDŹ 0 56   56 

34 SOWA, BRUNO UKP POLONIA WARSZAWA   52   52 

35 PIĄTKIEWICZ, PIOTR MKS TRÓJKA ŁÓDŹ   50   50 

36 ZARYCHTA, FILIP UKS SP 149 ŁÓDŹ 0     0 

 


